附件1

[bookmark: _GoBack]2023年省级第六批水利专项资金安排表

	                                                               单位：万元

	县（市、区）
	资金
来源
	水灾害防御
	水生态文明
	水利工程建设

	
	科目
	2130314－防汛
	2130311－水资源
节约管理与保护
	2130304－水利
行业管理

	
	合计
	任务1：山洪灾害非工程措施
	任务2：取水在线计量设施维护
	任务3：市县（区）行业监督

	
	
	资金
	建设
县数（个）
	资金
	维护
个数（个）
	资金
	监督
个数（个）

	市水利局
	147.5
	130
	9
	7.5
	30
	10
	1

	市水利局
（山美灌区）
	3
	　
	　
	3
	5
	　
	　

	洛江区
	10
	　
	　
	　
	　
	10
	1

	晋江市
	10
	　
	　
	　
	　
	10
	1

	南安市
	10
	　
	　
	　
	　
	10
	1

	惠安县
	10
	　
	　
	　
	　
	10
	1

	总  计
	190.5
	130
	9
	10.5
	35
	50
	5



